
Ez a brosu ra kizarolag szerele si munkalatokkal foglalkozo ce gek szamara ke sz¨ lt.

SZERELE SI UTASITAS E S
PO TALKATRE SZ KATALO GUS

 
 
 
 
 



Mu szaki adatok

Meghajta stıpusok es jellemzes¨k

METRO2

Elektromechanikus, ínzaro, tíke letesen szigetelt íntítt alumınium meghajtas.
230 V (valtoaram), ill. kisfesz¨ ltse gˆ  aram.
Fe le venke nt kenje at a zsırozo segıtse ge vel a meghajtokarokat, s ıgy biztosıtja
a proble mamentes, csendes ¨ zemeltete st!
A kapu standard sugarzasi szíge 110õ (specialis tartoze k felhasznalasa esete n
ege szen 360õ). Tetsze s szerinti k¨ ls˜ ill. bels˜ meghajtaskioldo

olajf¨ rd˜ben* 

ME 3000

ME 3010*

ME 3024

Me rte kegyse g

W 250 250 120

Vac 50 Hz

Vdc

230 230

24

A 1,2 1,2 5

N 300 300 250

140õ 140õ -

Rpm 1,24 1,24 1,4

%

11 11,5 11

õC (Min./Max.) - 20õC - tol  + 70õ- ig

õC

30 70 100

kg

Fµ 10 10 -

ME 3000 ME 3010 ME 3024

Taplalas

O sszaram

Teljesıtme nysz¨ kse g
Bee pıtett kondenzator

Sebesse g

Max. hu zas

U zemi h˜me rse klet

H˜ve delem

Munkaciklus

Motortímeg

 
 
 
 
 



1) Fotocella oszlop
2) Egy par ¨ tkíz˜
3) Kabel 230 V
4) Veze rl˜panel (ill. veze rl˜egyse g)
5) Antenna

  6) Villogolampa
  7) Fotocella
  8) Metro meghajtas
  9) Vertikalis villamoszar*
10) Kulcsos kapcsolo ill. digitalis billentyˆ zet

Maximalis kapuszarnytímeg (kg)

Maximalis kapuszarnyhossz (m)

A) A hasznalati utasıtast figyelmesen olvassa el!
B) A kapuszerele s el˜tt bizonyosodjon meg a kapu alkalmassagarol e s szilardsagarol!
C) Bizonyosodjon meg, hogy a kapute rben nem keletkezik-e su rlodas-beragodas!
D) Mindke t kapuszarny csak egy-egy panton lehet rígzıtve. A tíbbi pantot szerelje le!
E) Szereljen fel egy-egy rígzıtett nyitaszaro ¨ tkíz˜t!

A hata rertek alkalmaza sa

Ellenorzesi es elokeszıtesi munka latok

METRO 3

* Beszerele s csak a 2,5 feletti kapuszarny hossznal
** 3024 tıpushoz 5x1,5 kabelt hasznaljon!

 
 
 
 
 



Meretek

Az alapdoboz beepıtese

Figyelmeztetes

1) Pant

2) Csap

3) Beton

4) Kioldokar

5) Zsırozo

6) O sszekít˜kar

7) Golyo

8) Meghajtokar

A bee pıte si munkalatok el˜tt
tavolıtsa el az anyacsavarokat ill.
alate teket!

4 METRO  
 
 
 
 
 
 



A meghajta s beszerelese

Villamos bekútes

Villamos bekútes

Typ ME 3000
Typ ME 3010

Typ ME 3024

METRO 5  
 
 
 
 



METRO6

Kezivezerles

A villamos kapuza r felszerelese
1) Villamos kapuzar
2) Kapuzaralate t*
3) Rígzıt˜retesz-tartolemez*
4) Beton
5) Rígzıt˜retesz
6) Kapuzarbete t
7) Kapu

Vertika lis felszereles (ketsza rnyó kapuk alkalmaza sa na l)

Horizonta lis felszereles (egysza rnyó kapuk alkalmaza sa na l)

A) A zar ve d˜korongjat tolja fe lre! (1. abra)

B) A zar nyılasaba helyezze be a kulcsot e s fordıtsa
el 90 õ-kal jobbra!
C) Keze vel nyissa ki a kaput!

FIGYELMEZTETE S:
Az elso elektromos vezerles uta n a "METRO" automatikusan mu kúdik (az eredeti rezsim
szerint).

* Pontosıtsa, hogy vertikalis
vagy horizontalis kapuzarrol van-e szo!

 
 
 
 
 



METRO 7

Szabadon va laszthat� tartozekok

Horizontalis villamoszar 12 V.

Vertikalis villamoszar 12 V.

360õ-os nyitasra alkalmas berendeze s.

MEA 1

PLA 10

PLA 11

 
 
 
 
 



METRO8

P�talkatresz katal�gus

 
 
 
 
 



METRO 9

P�talkatresz katal�gus

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22 
23
24
25
26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

Csavar 6x8
Kioldo
Hajtott kar
Zsırozo
O sszekít˜ kar
Hajtokar
Golyo
Kioldokar
Nyumorugo
Els˜ kioldokar
Hatso kioldokar
Kioldo retesz
Biztonsagi zar
Csavar 2.9x13 TC
+ UNI 695A
A tvezet˜ szigetel˜ PG9
Hasıtott szeg
Kapcsolodugo 6x14
Fíldel˜ kabelszem
Motor cımke
Tavtarto gyˆ rˆ *
Csavar 4.2x9.5
Csavar 10x35
Csavar 6x30
Nyomorugo
Nyomorugo
Motor 24Vdc

Alapdoboz
Dobozfede l
Csavar 4.2x13
Alaptalp
Tímıt˜gyˆ rˆ
Csavar 6.3x22
Csapagy 6203 ZZ 
Rotor
Sztator*
Csapagy 6005 ZZ 
Hajtotengely
Csapszeg
Fogaskere k
Tímıt˜gyˆ rˆ
Csapagy 6009
F˜tengely
Fogaskere k*
Axialis golyoscsapagy*
Csap 5x30
Borıtolemez
Vezet˜kabel*
Tímıt˜gyˆ rˆ
Csavar 3x16
Tímıt˜gyˆ rˆ
Anyacsavar M10 UNI 7473 
Alate t D 10

Megrendeles eseten
sz¨kseges a modellsza m
meghata roza sa.

PMD0026 4610
PMD0027 4610
V4.2x13 5101
BMGIM 4567
GOR3 5501
V6.3x22 5101 
PMCU4 4630
PECR50B 4670

PMCU3 4630
PMDAU 4610
PMD0039 4610
PMDIP 4610
GOR-F 5501
PMCU9 4630
PMDAP1 4610

PMCS5 4630
BMGSM 4567

GOR1 5501
V3x16 5101
GOR-G 5501
D10A 5110
R10 5120

*

 


